平成２３年５月１１日

各  位

会 社 名 株式会社 増 田 製 粉 所
代表者名 代表取締役社長 武政 亮佐

(コード番号 ２００８ 大証 第２部 )
問合せ先 総 務 部  長 岩永 和弘

(TEL． ０７８－６８１－６７０１ ）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年５月１１日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、正式には平成２３年６月２９日開催予定の当社第１２３回定時株主総会および同総会

終了後に開催される取締役会および監査役会の決定を受けて就任する予定です。

記
その他の役員の異動
１．新任取締役候補者

氏   名 新  役  職 現  役  職

江川
え が わ

 茂
しげる

 常務取締役業務部長（技術部管掌） ㈱神明常務取締役

岩永
いわなが

 和弘
かずひろ

 取締役総務部長
総務部長
（日東富士製粉㈱より出向）

岡田
お か だ

 元
はじめ

 取締役製造部長 製造部長

２．新任監査役候補者
氏   名 新  役  職 現  役  職

橋本
はしもと

 正治
しょうじ

 監査役（常勤） 社長付部長

３．退任予定取締役
氏   名 現  役  職
堀井美千代 常務取締役
松岡 弘貫 取締役業務部長
吉川 和男 取締役（非常勤・社外取締役）

４．退任予定監査役

氏   名 現  役  職
河野 節雄 監査役（非常勤・社外監査役）

以 上